P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP do PO n.º 22/2017 – RAFALUC - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT da 9ª
Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 528, Curitiba/PR, o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, nos termos do
Decreto 7.892/2013, bem como da Lei 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em conformidade com o
resultado do Pregão Eletrônico n.º 22/2017 , devidamente homologado à fl.831/833 do aludido
processo, resolve REGISTRAR OS PREÇOS para a eventual aquisição do objeto a seguir:

Item Descrição do objeto Marca  Quantidade
registrada

Valor
unitário

02

Adesivo epóxi bicomponente

• Secagem rápida (10 minutos)

• Embalagem de 25g (peso líquido)

• Entregar o produto com pelo menos 8 meses de
validade antes do vencimento

Tek Bond
20

unidades
R$ 17,99

03

Adesivo instantâneo universal

• Frasco de 3g

• Excelente fixação em porcelana, metal, borracha,
couro

• Entregar o produto com pelo menos 8 meses de
validade antes do vencimento

Tek Bond
20

unidades
R$ 4,24

10

Veda rosca

• Rolos de 18mm de largura x 25 m de comprimento

• Cor: branca

• PTFE 100% PURO (Politetrafluoretileno).

NOVE54
100

unidades
R$ 3,99

23

Aplicador para Massa Corrida

• Material: plástico

• Tipo de material: PVC

• Comprimento: de 13mm a 14mm

NOVE54
20

UNIDADES
R$ 1,99

28

Cabide tipo gancho

• Capacidade de peso: 3,00 Kg

• Quantidade de ganchos: 1 gancho

• Modo de aplicação: parafusar

• Tipo de material: Aço

• Acabamento: brilhante

NOVE54
40

UNIDADES
R$ 4,66

31

Grelha Hemisférica Flexível (tipo abacaxi)

• Metragens: 8,8cm x 10cm

• Tipo de material: polipropileno

• Cor: branca

TIGRE
60

UNIDADES
R$ 13,45

60 Folha de lixa para ferro, número 150 VONDER
60

UNIDADES
R$ 2,00

126

Fio de Estanho para Solda

• Aplicação: soldagem manual de conexões eletrônicas

• Material: estanho

• Tipo: solda em fio

• Espessura: 1mm; Dimensão: 60x40mm;

• Peso: 500g

VONDER
20

UNIDADES
R$69,10

P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP do PO n.º 22/2017 – RAFALUC - pág. 2

EMPRESA: RAFALUC SANTOS & UVERA NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA. - EPP
CNPJ 20.600.954/0001-42

ENDEREÇO:
Rua Joaquim Nabuco nº 172 - casa 03 - Vargem Grande, Pinhais/PR
- CEP 83321-120

TELEFONE: (41) 3033-5282
PESSOA PARA CONTATO: Uender de Amorim Uvera
EMAIL: uenderamorim@gmail.com

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nº 22/2017 .

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRÍCIA AIMÉE BRUEL ANTONIO
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – Órgão Gerenciador

UENDER DE AMORIM UVERA
Sócio Administrador

Rafaluc Santos & Uvera Negócios Públicos Ltda. - EPP